第     号

年  月  日

          様

野田市長           ㊞

野田市ひとり親家庭高等学校卒業程度認定試験合格支援事業給付

金支給（不支給）決定通知書

     年  月  日付けで申請のあった野田市ひとり親家庭高等学校卒

業程度認定試験合格支援事業給付金については、次のとおり決定したので、野

田市ひとり親家庭高等学校卒業程度認定試験合格支援事業実施要綱第１１条

(第１４条)の規定により通知します。

給付金の種類 受講修了時給付金   合格時給付金

決 定 事 項 支 給        不支給

受講施設の名称

講 座 の 名 称

支 給 額 金          円

不支給の理由